PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO os

GABINETE DO PREFEITO dal .

[Puntcado no Boletim Oficial — 4
em DD yo) pdoe |

ae E
O Prefeito Municipal de htiracema, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vll e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

PORTARIA Nº 125/20, DE 30 DE MARÇO DE 2020.

RESOLVE:

Art. 1º — EXONERAR DALILA MARIA SILVA AQUINO, mat. nº 5469-0, do
Cargo em Comissão de Assistente de Encaminhamento da Ouvidoria do Município, a

contar de 31 de março de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 31 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de Março de 2020.

É
f

     duro fé
CLOVIS TOSTES DE ARROS

Préfeito Municipal de Miracema